(2

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator |

IRC Nijmegen B.V.
F. 05/13/810
13-8-2013

mr. E. Schippers

mr. T. van der Meeren

DATUM:

5 december 2018

A. BATEN

incl. BTW

totaal

af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

bank (Derdengelden Oomen Advocatuur)

71.434,27

giro

anjan|coh

71.434,27

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

kosten ivm verkoop

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

||
'

4 overige baten

boedelbijdrage

restitutie belastingdienst

9.060,00

rente

1.964,59

schikking

|| ah|dh

25.000,00

36.024,59

5 totaal

107.458,86

REEDS BETAALDE
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

terug te ontvangen
BTW

salaris curator (btw reeds terug ontvangen)

16.362,72

salaris curator (btw reeds terug ontvangen)

17.944,78

salaris curator (btw reeds terug ontvangen)

17.892,60

kosten koerier

99,55

17,28

deurwaarder (betekening dv eerste aanleg)

97,31

16,89

griffierecht (Rechtbank)

1.545,00

deurwaarder (betekening dv hoger beroep)

98,01

17,01

gas / water / electra

verzekeringen

b fmian]dh| m]oh] ] ah

fiscus

Uwyv

M AN b | jdh|ah|ah|oh]ah

6 totaal

€

54.039,97

€ 51,18

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

€

107.458,86

totaal B

54.039,97




saldo boedelrekening € 53.418,89
NOG TE BETALEN terug te ontvangen
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal BTW
salaris curator € - € -
publicatiekosten € - € -
verschotten belast € - € -
verschotten onbelast € -
uwyv € K
belastingdienst € -
totaal € - € -
BTW
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -
B (terug te ontvangen) € 51,18
D (terug te ontvangen) € -
saldo € 51,18
DEFINITIEF SALDO
boedelrekening minus nog te betalen € 53.418,89
betaalde / ontvangen BTW € 51,18
saldo voor uitdeling € 53.470,07
SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vorderin uitkering percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement € 2.056,35
€ 2.056,35 100,00%
fiscus € 255.071,00
UWV ex art. 16 CSV € -
€ 255.071,00 20,16%
UWV ex art. 3:288 sub e BW € -
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € -
€ - 0,00%
concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren € 122.143,59
€ 122.143,59 0,00%




